- 1 -

关于在全县范围内开展新一轮“拉网式”
核酸检测工作的通知

各乡镇（街道）党（工）委，县委各部委，县政府各部门、科

级以上事业单位、各人民团体、省市直驻郯各单位，郯城经济

开发区，新村银杏产业开发区，人武部：

经县委统筹疫情防控和经济运行工作领导小组（指挥部，

以下简称指挥部）研究，决定于在全县范围内开展新一轮“拉网

式”核酸检测。现将有关事项通知如下：

一、检测对象

除以下情形的郯城县范围内常住人口和流动人口：1、在校

老师和在读中小学、幼儿园学生；2、集中隔离人员和居家隔离

人员；3、48小时内注射过新冠疫苗人员；4、2岁以下儿童。

原则上按照居住地进行检测。

二、检测时间

7月 4日-7月 5日。

其中城区范围内的检测时间为每天上午 5:30-9:30，下午 6：

30-9:00；乡镇范围的检测时间由各乡镇根据实际情况确立。

三、检测采样点

城区范围：根据城市社区和网格分布情况设置采样点，对

城区人口核酸检测全覆盖（详见附件 1）。

7月 4日对师郯路以南、郯东路以东进行检测；

- 2 -

7月 5日对师郯路以北以及郯东路以西进行检测。

四、职责分工

1.县直各部门单位负责发动本单位全体人员到居住地就近

的采样点进行核酸检测；行业主管单位负责通知本行业从业人

员到就近网格采样点进行检测；住房保障中心负责通知物业查

验进出小区人员的核酸检测贴。

2.城区网格成员单位负责组织发动本网格内应检人员错时

有序到就近网格采样点进行检测；每个采样点至少安排 2名志

愿者负责现场的秩序维护工作；负责发动网格内场所对进出人

员“沂码通”上核酸检测时间进行查验。

3.乡镇（街道）负责辖区内采样点的现场布置；负责本辖区

内全员检测的组织发动；负责场地内消毒消杀；每个采样点需

安排 1名组织人员发放核酸检测贴；负责采样人员、工作人员

饮水用餐等有关后勤保障工作。

4.城区和乡镇（街道）各医院负责准备采样物资；采样人员

需带齐包括信息登记人员的物资，工作结束后将收集的标本医

疗废物带回所在医院处理。

五、注意事项

1.请参加核酸检测的居民提前准备好“健康郯城服务号”的
“检测码”，持原截屏检测码或纸质检测码（无智能手机的人

员由其家人代为生成检测码），在社区或网格帮包单位工作人员

通知和引导下，分时段全程佩戴口罩前往采样点进行样本采集。

- 3 -

图：健康郯城服务号识别码 图：检测码生成二维码

2.各单位生产生活应服从于居住地采样检测安排，各机关、

企事业单位及民营企业对参加本次核酸检测人员，均视为正常

出勤。

3.所有参加采样的人员，请严格服从现场指挥管理，接受体

温检测，按现场指引有序排队，保持“一米线”安全距离，不插

队、不交谈、不聚集，咳嗽或打喷嚏时用纸巾或手绢捂住口鼻，

严禁随地吐痰。采样前 30分钟请勿吸烟、喝酒和嚼口香糖，采

样前 2小时尽量避免进食。

4.待前一位受测者完成检测时，不要立即摘口罩上前检测，

应等待医护人员完成双手消毒、拿出新采样棉签后，迅速上前

摘下口罩张嘴采样，采样过程中避免接触采样台相关物品，或

将手机、钥匙、身份证等物品放在台面上，采样完后立即戴上

口罩，迅速离开采样点，严禁随地或向采样垃圾桶吐口水，回

家后立即进行手部清洁。

5.若有发热、咳嗽等症状的，请暂时不要前往集中采样点，

- 4 -

在做好个人防护的前提下，及时到就近发热门诊就诊，避免乘

坐公共交通工具。

6.若人员错过本区域核酸检测时间，可到常设检测点（见附

件 2）完成检测。

7.县作风办将对各部门单位人员组织发动、样本采集等情况

进行实地督导，对组织不力、开展效果不理想的，将在全县范

围内进行通报。

附件：

1.郯城县新一轮“拉网式”核酸检测城区采样点设置一览表

2.郯城县常设核酸检测采样点设置一览表

县统筹疫情防控和经济运行

工作领导小组（指挥部）

2022年 7月 3日

附件1

郯城县新一轮“拉网式”核酸检测城区采样点设置一览表

序
号

时间 社区 网格 服务小区（村居） 采样点位置

1

7月4日

滨河社区

十六网格

东方御景一期检测点
1号楼3单元业委会办公

室

2 东方御景二期期检测点 物业办公室楼下

3 东方御景三期检测点 24号楼3单元楼下

4
建馨嘉苑

物业办公室

5 北门检测点

6 金檀花苑 南门售楼部

7 景城花园、水岸华庭 景城花园物业办公楼

8

府东社区

府东佳园 小区内中央游乐园

9 书院府邸西区、学府名苑
书院府邸西区小区北侧

便民服务中心

10 书院府邸东区 小区北侧监控室门口

11

东城社区

————

前龙门 前龙门村广场

12 后龙门 后龙门村广场

13 坝子 坝子村广场

14 坡里 坡里村广场

15 葛庄 村委办公室

16

十六网格

德慧苑 德慧苑西门内东侧

17 文慧园 文慧苑东门内西侧

18 汪卸小区 小区内广场

19 王卸小区 小区内广场

20 张卸小区 小区内广场

21 东方帝景 小区院内

22

华泰社区

二十六网格 檀都小区
物业门口

23 小区北门

24
八网格 联泰小区

联泰小区西门广场1
25 联泰小区西门广场2

26
十五网格 星空喜园、丰硕悦府（东庄社区）

喜园北门物业门口

27 喜园小区东门

28 四网格 银星华府 银星华府院内

29
十七网格 中央华庭

中央华庭内营销中心

30 院内物业办公室

31

东庄社区

八网格

后东一、二、三、四
新城关医院北诊所

32 老社区

33 杨楼村 杨楼村党支部场所

34 前东庄 还建房西门北侧

35 鉴园小区、赋源小区 财政局停车场

36

二十六网格

天泽华府、汇金大厦 天泽华府院内

37 檀都花苑 檀都花苑院内

38 东方悦澜湾 悦澜湾院内

39

富民社区

二十五网格
物价局家属院、发改局家属院、

法院小区、纪委家属院、
公安局东家属院、金盾中央公园

法院停车场1

40 法院停车场2

41 四网格 水利局家属院、平安悦城、原师范小区 郯子公园门口

42
十七网格

美澳花苑、前八庙、邮电新村、和谐花园、广
电小区、审计局家属院（人民路）、国税局家
属院、仁和花园、妇幼保健院家属院、供电公
司家属院、疾控中心办公楼后家属院、城区一

中队家属院、
进修学校家属院、结防所家属院、

政协家属院、德馨嘉苑

前八庙党支部

43 后八庙 后八庙党支部

序
号

时间 社区 网格 服务小区（村居） 采样点位置

44

7月4日

古槐社区

二十六网格 墨泉小区、璟苑小区
璟苑小区进门广场

45 墨泉小区进门广场

46
十七网格 景都国际、龙域中央

龙域中央小区内1
47 龙域中央小区内2
48

古城社区

十二网格 郯国古城 郯国古城售楼部1

49 十一网格 万开世纪城
万开世纪城内

党群服务中心1
50

龙江社区

七网格 教师之家、富民小区 富民小区广场
51

十二网格
东关小区、花苑小区 花苑小区广场

52 沙窝崖安置区 沙窝崖党支部
53

二十八网格
梅岭齐 梅岭齐党支部

54 袁庄、湖里
龙江社区

党群服务中心

55

富民社区

一网格

香榭丽都、疾控中心家属院、东关派出所家属
院、许庄、银河花园

工商银行（人民路）
门前广场

56 广厦兰都小区 广厦兰都进门广场

57

六网格

十网格

统计局家属院、畜牧中心家属院、朝阳路小区
、四粮站家属院、人大家属院、原劳保处家属
院、审计局家属院（朝阳路）、东南场（朝阳
路以北）国税地税（人民路北）、规划局家属
院、许庄、东南场（朝阳路以南）、交通局家
属院、地税局家属院、家和小区、澜泊湾、财
政局家属院、城区信用社家属院、实验中学家
属院、县委家属院、中泰建筑公司家属院、农
商银行小区、农商银行家属院、信用社家属院
、食品总公司家属院、许庄新村

富民社区

党群服务中心1

58
富民社区

党群服务中心2

59 南皇亭社区 一网格

南关二、南关一、城里一居民、财富高邸、朝
阳小区、中昊小区、工商银行家属院、交通局
家属院、渔政家属院、县委家属院、商业广场
小区、南关一居民、人才保险、医药公司家属
院、运输一队家属院、经协办家属院、物资局
家属院、供电公司家属院

银都广场南侧

1

7月5日

北园社区 ————

兴源小区、汇源小区、富贵名苑、王城后 王城后广场1
2

皮城后、薛城后
薛城后广场

3 皮城后广场

4
御龙佳园、郯南农场家属院、

恒泰家园、叶城后
尚城羊肉馆

5
郑城后、英城后

英城后大队部
6 郑城后大队部
7 东方华庭小区 东方华庭小区内
8

书华社区 ————

尚城嘉苑、盛世华府
盛世华府南门1

9 盛世华府南门2

10
北华园、书香檀悦

书香檀悦南门1
11 书香檀悦南门2
12

利民小区、郁顶小区
利民小区院内1

13 利民小区院内2
14

开发区 三十网格 开发区

开发区管委会广场1
15 开发区管委会广场2
16 开发区管委会广场3
17 开发区管委会广场4

18

古槐社区 十四网格

北关一、北关一新区、北城名苑一期、二期、
文昌名苑小区、清华苑小区

古槐社区
党群服务中心

19 北关二 北关二党支部

20

北关三、金艺大厦、北关教育局楼、
古城家属院、农机局家属院、

中行家属院、林业小区、

苗圃小区、教体局家属院

北关三党支部

序
号

时间 社区 网格 服务小区（村居） 采样点位置

21

7月5日

古槐社区

十四网格

北关五、公安局家属院、北关派出所家属院、
公路局小区、万泰小区（新城）、水建小区、

万泰名城花苑
北关五党支部

22 官路口 官路口党支部

23
郯城一中家属院、育才中学家属院、

职教中心家属院
育才中学门前

24

二十四网格

北关四、郯子明珠小区、供电公司家属院、环
保局家属院、检察院家属院、干休所家属院、

新华书店家属院

郯子明珠小区门前1

25 郯子明珠小区门前2

26 郯子湖小区、汽车五队家属院、馨园小区 郯子湖公园门口

27 二十三网格

北关七、计量局、林业局家属院、

住建局家属院、万和小区、医疗保险家属院、
北关小区（聚丰、聚福、聚富）、交通局家属

院

北关小区门前广场

28

龙泉社区 五网格

水务公司家属院、原卫生局小区、龙泉小区、
龙泉新村、城里三、烟草局家属院、建筑公司
家属院、县医院小区、民政局家属院、中央商

贸城

龙泉社区

党群服务中心1

29
龙泉社区

党群服务中心2
30 龙泉嘉园AB区、北马 龙泉嘉园小区内1

31 新龙泉国际小区 龙泉国际小区门前场1
32

南皇亭社区

二十四网格

城里一、惠民小区北区 城里一西区

33
丰瑞丽都一期二期、老武装部家属院、农业局
家属院、粮食储备小区三个家属院、城里一居
民、府东小区、公路局家属院

人民广场

34 二网格
宇大步行街居民、城里一居民、现代城小区、
印刷厂家属院、面粉厂家属院

人民广场

35 三网格

西关一居民、住建局家属院、老法院小区、印
刷厂家属院、兴茂花园、地税小区、人社局小
区、丽景华都小区、金惠轻工小区、粮食局家
属院、中环小区、农行家属院、土地局家属院
、西关一居民、红旗机械厂小区

郯中商场南门

36 九网格

供销合作社91-95号、棉纺厂家属院、五金公司

、燃料公司2个家属院、酒厂家属院、金惠小

区、生产资料家属院、百货公司家属院、南关
派出所家属院、南关二、南关三居民、城关卫
生院家属院、龙泉商住小区、洪福小区、盐业
公司家属院、肉联厂家属院、二中家属院、万
泰名都家属院、万泰名都二期、南关一居民、
蔬菜公司家属院、盛祥家属院

家和超市门口
（建设路店）

37

二十网格

蔚蓝海岸小区、皇庭华府、东马居民、南光三
居民、二棉厂家属院、向阳小学家属院、盐业
公司家属院、土地局家属院、东马居民、地税
局家属院、盐业公司家属院、房管局家属院

中医院停车场

38

金海岸小区、东方装市城家属院、农机局家属
院、畜牧局家属院、农业局家属院、城里一居
民、南关三居民、一品澜湾小区、南关一街居
民、农业局家属院、丝绸公司家属楼、新荣小

区、建筑安装小区、城里一、南关二居民

新荣建材市场门口

39
锦绣家园小区、一品尚都、万泰阳光、博雅郡
、殡仪馆家属院、拘留所家属院、泽润园小区

、城里一、城里二居民、天宸府
锦绣家园院内广场

40 十三网格
工商局家属院、城里二居民、建设小区、城里

二、南关二、西关一居民
建设路北老南关社区

序
号

时间 社区 网格 服务小区（村居） 采样点位置

41

7月5日

南皇亭社区 二十七网格

金玉澜庭小区、西马北区居民、红旗机械厂家
属院、聋哑学校家属院、黄山煤矿小区、南关
二居民、西马南区居民、金玉澜庭南区、房管

局家属院

金域澜庭小区门口

42

黄楼社区 二十一网格

金湖
黄楼社区

党群服务中心院内

43 王巷、绿景苑小区 王巷支部院内

44
大黄楼、小黄楼、二水厂  家属院

黄楼老学校

45 黄楼支部广场

46
白溪汪、东升

白溪汪党支部广场

47 东升支部广场

48

团结社区

十三网格

柳荫苑小区、翔宇嘉园、

民政局西侧商品房、

育新中学家属院、西关二

团结社区
党群服务中心

49
京都花园、技术监督局家属院、

西苑阳光小区、聚隆花园、
胶合板厂家属院、建行家属院

团结社区文化广场

50
十九网格

吴冶庄、气象局家属院 吴冶庄办公室

51 英庄、郯南农场家属院 英庄办公室

52

西城社区

十八网格

二十二网格

纸板厂小区、聚鑫家园、棉纺厂家属院、纸板
厂家属院、一棉厂家属院

聚鑫家园沿街空地

53
化工厂家属院东西区、工艺美术厂家属院、五
金二厂、小纸厂、玛钢件厂家属院、轻工家属

院、塑料厂家属院、西城印象、轻工机械

国际商贸城广场1

54 国际商贸城广场2

55

二十二网格

万泰怡景、电影公司、皇营御林
西城社区
门口空地1

56 西关三、明苑小区
西城社区
门口空地2

57
恒通小区、纸板厂家属院东区、

三小家属院、东圈子、管庄
冯家羊肉馆对过

停车场

58 二十七网格 西圈子、张林 幸福里小区暖气泵房

附件2

郯城县常设核酸检测采样点设置一览表

序号 乡镇（街道） 机构名称 详细地址 服务时间

1

城区

联泰中心城核酸采样点 联泰中心城售楼处门前广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

2 东城社区核酸采样点 东城张卸门前广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

3 黄楼社区核酸采样点 黄楼社区党群服务中心广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

4 团结社区核酸采样点 团结社区东100路南广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

5 龙泉社区核酸采样点 龙泉社区龙泉国际南门 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

6 南皇亭社区核酸采样点 南皇亭老银座超市门前 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

7 富民社区核酸采样点 富民社区党群服务中心 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

8 郯国古城核酸采样点 郯国古城售楼部 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

9 西城社区核酸采样点 国际商贸城门前小广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

10 疾控中心核酸采样点 火车站（服务黄码，行程码带星人员） 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

11 古槐社区核酸采样点 古槐社区党群服务中心门口 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

12 城关卫生院核酸采样点 城关卫生院门前 24小时

13 人民广场核酸采样点 人民广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

14 四方家居核酸采样点 四方家居南门广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

15 经济开发区核酸采样点 郯城经济开发区楼前广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

16 汽车站核酸采样点 汽车站站前广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

17 档案馆核酸采样点 东城新区档案馆南侧广场 上午8:00-12:00下午2:30-6:30

18 县妇幼保健院核酸采样点 县妇幼保健院南门外 24小时

19 县第一人民医院核酸采样点 县第一人民医院南门对过 24小时

20

郯城街道

鲁庄社区核酸采样点 鲁庄社区党群服务中心 上午8:00-11:30

21 高赵社区核酸采样点 高赵社区党群服务中心 上午8:00-11:30

22 港口社区核酸采样点 港口社区党群服务中心 上午8:00-11:30

23 十里卫生院核酸采样点 十里卫生院门前 24小时

24 归义卫生院核酸采样点 归义卫生院门前 24小时

25

马头镇

马东村核酸采样点 小吃街广场 上午8:30-11:30

26 马西村核酸采样点 马头高速路出口对过 上午8:30-11:30

27 采莲湖村核酸采样点 郯马路与幸福河交汇处西南角 上午8:30-11:30

28 玉带村核酸采样点 玉带村办公楼西侧 上午8:30-11:30

序号 乡镇（街道） 机构名称 详细地址 服务时间

29

马头镇

广源村核酸采样点 三合小区门前 上午8:30-11:30

30 北花园村核酸采样点 北花园村党总支办公楼（西爱国村党支部） 上午8:30-11:30

31 高册村核酸采样点 仇高册党支部 上午8:30-11:30

32 双兴村核酸采样点 双兴村党总支办公楼（兴隆村党支部） 上午8:30-11:30

33 马南村核酸采样点 马南村党总支办公楼（小刘庄村党支部） 上午8:30-11:30

34 马头卫生院核酸采样点 马头卫生院门前 24小时

35

李庄镇

县二院核酸采样点 郯城县第二人民医院 24小时

36 沙墩卫生院核酸采样点 沙墩卫生院 24小时

37 新城花园社区核酸采样点 新城花园社区采样点 下午2:00-4:00

38 张蔡社区核酸采样点 张蔡社区党群服务中心 下午2:00-4:00

39 福泉社区核酸采样点 福泉社区党群服务中心 下午2:00-4:00

40 杨屯社区核酸采样点 杨屯社区党群服务中心 下午2:00-4:00

41 唐庄社区核酸采样点 唐庄社区党群服务中心 下午2:00-4:00

42 尚庄社区核酸采样点 尚庄社区党群服务中心 下午2:00-4:00

43 株柏社区核酸采样点 株柏社区党群服务中心 下午2:00-4:00

44 华埠社区核酸采样点 华埠社区党群服务中心 下午2:00-4:00

45 陈埠社区核酸采样点 陈埠社区党群服务中心 下午2:00-4:00

46 新河社区核酸采样点 新河社区党群服务中心 下午2:00-4:00

47

重坊镇

重坊社区核酸采样点 重坊社区党群服务中心（一村） 下午1:00-4:00

48 重北社区核酸采样点 重北社区党群服务中心（宋园） 下午1:00-4:00

49 出口社区核酸采样点 出口社区党群服务中心（孙出口） 下午1:00-4:00

50 杨寺社区核酸采样点 杨寺社区党群服务中心（吴道口） 下午1:00-4:00

51 高庄社区核酸采样点 高庄社区党群服务中心（西高庄） 下午1:00-4:00

52 太平社区核酸采样点 太平社区党群服务中心（王场卫） 下午1:00-4:00

53 重坊镇卫生院核酸采样点 重坊镇中心卫生院门西 24小时

54

杨集镇

杨集卫生院核酸采样点 杨集社区党群服务中心 24小时

55 杨集社区核酸采样点 寺东卫生室 下午2:00-5:00

56 梁海社区核酸采样点 梁海村党支部办公室 下午2:00-5:00

57 高瓦房社区核酸采样点 高瓦房社区党群服务中心 下午2:00-5:00

58 大滩社区核酸采样点 大滩卫生室 下午2:00-5:00

序号 乡镇（街道） 机构名称 详细地址 服务时间

59

杨集镇

孔圩社区核酸采样点 大米湖党支部办公室 下午2:00-5:00

60 程集社区核酸采样点 程集社区党群服务中心 下午2:00-5:00

61 官集社区核酸采样点 官集卫生室 下午2:00-5:00

62 塘崖社区核酸采样点 塘崖社区党群服务中心 下午2:00-5:00

63

庙山镇

新城社区核酸采样点 新城社区党群服务中心 上午8:00-10:00

64 大埠社区核酸采样点 大埠社区党群服务中心 上午8:00-10:00

65 前林社区核酸采样点 前林社区党群服务中心 上午8:00-10:00

66 乐泉社区核酸采样点 乐泉社区党群服务中心 上午8:00-10:00

67 庙山社区核酸采样点 庙山社区党群服务中心 上午8:00-10:00

68 薛庄社区核酸采样点 薛庄社区党群服务中心 上午8:00-10:00

69 薛庄社区立朝广场核酸采样点 薛庄社区立朝广场 上午8:00-10:00

70 庙山中心卫生院核酸采样点 庙山中心卫生院 24小时

71

高峰头镇

蒲汪社区核酸采样点 高峰头镇卫生院 24小时

72 曹村社区核酸采样点 曹村社区党群服务中心 下午2:00-4:00

73 高峰头社区核酸采样点 高峰头社区党群服务中心 下午2:00-4:00

74 中心社区核酸采样点 中心社区党群服务中心 下午2:00-4:00

75 麦坡社区核酸采样点 麦坡社区党群服务中心 下午2:00-4:00

76 徐庄社区核酸采样点 徐庄社区党群服务中心 下午2:00-4:00

77 周岗社区核酸采样点 周岗社区党群服务中心 下午2:00-4:00

78

港上镇

邵庄社区核酸采样点 邵庄党支部 上午7:00-11:00

79 港上社区核酸采样点 港上社区服务中心 上午7:00-11:00

80 珩头社区核酸采样点 珩头西村党支部 上午7:00-11:00

81 金港社区核酸采样点 社区党群服务中心 上午7:00-11:00

82 停庙社区核酸采样点 社区党群服务中心 上午7:00-11:00

83 桥村社区核酸采样点 社区党群服务中心 上午7:00-11:00

84 港上卫生院核酸采样点 党委门东旁 24小时

85

红花镇

红花卫生院核酸采样点 红花卫生院 24小时

86 尚庄卫生院核酸采样点 尚庄卫生院 24小时

87 重兴社区核酸采样点 重兴社区服务中心 上午8:00-12:00

88 壮口社区核酸采样点 壮口社区服务中心 上午8:00-12:00

序号 乡镇（街道） 机构名称 详细地址 服务时间

89

红花镇

红花埠社区核酸采样点 红花埠社区服务中心 上午8:00-12:00

90 大新社区核酸采样点 大新卫生室 上午8:00-12:00

91 三堂社区核酸采样点 宋窑村大队部 上午8:00-12:00

92 元堂社区核酸采样点 元堂社区服务中心 上午8:00-12:00

93 沟北社区核酸采样点 沟北社区服务中心 上午8:00-12:00

94 马圩子社区核酸采样点 马圩子社区服务中心 上午8:00-12:00

95 问庄社区核酸采样点 问庄社区服务中心 上午8:00-12:00

96 联伍社区核酸采样点 联伍社区服务中心 上午8:00-12:00

97

胜利镇

赵楼社区核酸采样点 南刘宅子村委会 上午8:30-12:00，下午2:00-5:00

98 高大社区核酸采样点 果园村委会 上午8:30-12:00，下午2:00-5:00

99 蒲坦社区核酸采样点 蒲坦社区服务中心 上午8:30-12:00，下午2:00-5:00

100 周庄社区核酸采样点 周贾庄村委会 上午8:30-12:00，下午2:00-5:00

101 新汪社区核酸采样点 新汪社区服务中心 上午8:30-12:00，下午2:00-5:00

102 胜利卫生院核酸采样点 胜利卫生院 24小时

103

泉源镇

毛家社区核酸采样点 毛家社区党群服务中心 下午2:00-4:30

104 五湖社区核酸采样点 五湖社区党群服务中心 下午2:00-4:30

105 郭庄社区核酸采样点 郭庄社区党群服务中心 下午2:00-4:30

106 夹埠社区核酸采样点 夹埠社区党群服务中心 下午2:00-4:30

107 翁屯社区核酸采样点 翁屯社区党群服务中心 下午2:00-4:30

108 清泉社区核酸采样点 清泉社区党群服务中心 下午2:00-4:30

109 马陵山社区核酸采样点 马陵山社区党群服务中心 下午2:00-4:30

110 泉源镇卫生院核酸采样点 泉源镇卫生院 24小时

111

花园镇

花园卫生院核酸采样点 花园卫生院采样点 24小时

112 朝阳社区核酸采样点 宋窑党支部办公室 上午6:00-10:00

113 花园社区核酸采样点 冷村支部办公室 上午7:00-11:00

114 李村社区核酸采样点 李村卫生室 上午6:00-10:00

115 冷庙社区核酸采样点 冷庙社区党群服务中心 上午6:00-10:00

116 涝沟社区核酸采样点 新马庄卫生室 上午7:00-11:00

117 捷庄社区核酸采样点 捷庄卫生室 上午7:00-11:00

118 秦庄社区核酸采样点 秦庄社区党群服务中心 上午7:00-11:00

119 大埠子社区核酸采样点 后狼湖卫生室 上午7:00-11:00

序号 乡镇（街道） 机构名称 详细地址 服务时间

120

归昌乡

玉庙社区核酸采样点 玉庙社区党群服务中心 上午8:00-10:00

121 朱村社区核酸采样点 芦汪崖村委会 上午8:00-10:00

122 官庄社区核酸采样点 官庄社区党群服务中心 上午8:00-10:00

123 樊村社区核酸采样点 南刘庄村委会 上午8:00-10:00

124 陈庄社区核酸采样点 南王圩子村委会 上午8:00-10:00

125 归昌社区核酸采样点 归昌乡卫生院 24小时

126

新村银杏产业

开发区

新苑社区核酸采样点 新苑社区党群服务中心 上午8:00-10:00

127 黄村社区核酸采样点 黄村社区党群服务中心 上午8:00-10:00

128 丁沟社区核酸采样点 丁沟社区党群服务中心 上午8:00-10:00

129 滩头社区核酸采样点 滩头社区党群服务中心 上午8:00-10:00

130 新村卫生院核酸采样点
新村银杏产业开发区管委会路东

（孙埠党支部活动室）
24小时

	关于在全县范围内开展新一轮“拉网式”核酸检测工作的通知(0704-0705)
	附件1：新一轮“拉网式”核酸检测采样点设置一览表
	附件2：郯城县常设核酸检测采样点设置一览表0704